



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Číslo: 25_645200732

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, Nové Město
Praha 1 110 00

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

Notifikace: 4.8.2025 08:49

DIČ: CZ25429949

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Termín dodání:

od zveřejnění do 180 dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 4 219 445,21

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Č. j.:

32509/2025-SŽ-OR PHA-SPS

Smlouva:

645200018/2024

Splatnost faktury:

30 dní

Povaha nákupu:



provoz



investice



FKSP

Účetní okruh:



MOZ



HOM



ZDC

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Noutonice, žst. - výpravní budova
číslo popisné 25, parcelní číslo stavební 40
IC6000388259

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účetna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		žst. Noutonice - oprava fasády, čekárenského přístřešku, septiku Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JRV01SUD, IC6000388259		1,000	4 219 445,21

Pokračování je na straně 2

Přílohy:

1

Záruční doba:

Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne: 04.08.2025

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 04.08.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200732

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu fasády, čekárenského přístřešku, septiku, žst. Noutonice, výpravní budova, číslo popisné 25, parcelní číslo stavební 40, IC6000388259 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211JRV01SUD. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200018/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijátá cena Díla:	4 219 445,21
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění do 180 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Noutonice, výpravní budova, číslo popisné 25, parcelní číslo stavební 40, IC6000388259
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 109_IMPORT
Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 219 445,21
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

109_IMPORT

Stavba:

Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Místo:

Datum:

28. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
SO 01	Fasáda + výměna oken a dveří	XXXX	XXXX
SO 02	Čekárenský přístřešek	XXXX	XXXX
SO 03	Venkovní úpravy	XXXX	XXXX
SO 04	Septik	XXXX	XXXX
SO 05	VRN	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik
Objekt:
SO 01 - Fasáda + výměna oken a dveří

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt:
SO 01 - Fasáda + výměna oken a dveří

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce	XXXX
4 - Vodorovné konstrukce	XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX
997 - Přesun sutě	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	XXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	XXXX
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	XXXX
764 - Konstrukce klempířské	XXXX
766 - Konstrukce truhlářské	XXXX
767 - Konstrukce zámečnické	XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry	XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	XXXX
M - Práce a dodávky M	XXXX
21-M - Elektromontáže	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: SO 01 - Fasáda + výměna oken a dveří

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

1	K	349231821	Prizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	15,560	XXXX	XXXX
	VV		po vybourání špaletových oken a dveří				
	VV		0,2*(13*(2,2*2)+2*(1,9*2)+3,35*2+3,15*2)		15,560		
	VV		Součet		15,560		

2	K	349234841	Doplnění zdíva podokenních nebo nadokenních říms	m	9,600	XXXX	XXXX
	VV		20% oprav - předpoklad				
	VV		48*0,2		9,600		
	VV		Součet		9,600		

3	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	20,000	XXXX	XXXX
	VV		předpoklad				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		

D 4 Vodorovné konstrukce XXXX

4	K	41123R	Úprava klenby při výměně oken a dveří	kus	4,000	XXXX	XXXX
	VV		2ks oken +2ks dveří				
	VV		2+2		4,000		
	VV		Součet		4,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	18,900	XXXX	XXXX
	VV		270*0,07		18,900		
	VV		Součet		18,900		

6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	39,660	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	39,660	XXXX	XXXX
	VV		vnitřní špalety				
	VV		(15*(2,2*2+1,15)+(1,6+3,35*2)+(1,3+3,15*2))*0,4		39,660		
	VV		Součet		39,660		XXXX

8	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	581,827	XXXX	XXXX
	VV		581,827		581,827		
	VV		Součet		581,827		

9	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	290,914	XXXX	XXXX
	VV		50%				
	VV		581,827*0,5		290,914		
	VV		Součet		290,914		

10	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	290,914	XXXX	XXXX
	VV		50%				
	VV		581,827*0,5		290,914		
	VV		Součet		290,914		

11	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	581,827	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	----	---------	------	------

12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	417,300	XXXX	XXXX
	VV		9,55*(4+2+8+2)		152,800		
	VV		16,95*4+10,6*4		110,200		
	VV		17*(2,2*2+1,15*2)+3*(1,6+3,3*2)+2*(1,3+3,3*2)		154,300		
	VV		Součet		417,300		

13	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	459,030	XXXX	XXXX
	VV		417,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		459,030		
	VV		Součet		459,030		

14	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	124,130	XXXX	XXXX
	VV		15*(2,2*2+1,15)+(1,6+3,35*2)+(1,3+3,15*2)		99,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"stávající dveře"2*(1,6+3,3*2)+(1,3*3,3*2)		24,980		
	VV		Součet		124,130		
15	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	130,337	XXXX	XXXX
	VV		124,13*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		130,337		
	VV		Součet		130,337		
16	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	99,150	XXXX	XXXX
17	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	104,108	XXXX	XXXX
	VV		99,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		104,108		
	VV		Součet		104,108		
18	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	277,975	XXXX	XXXX
	VV		50%				
	VV		0,5*(17*9,55*2+11*2*9,55+2,35*3*3)		277,975		
	VV		Součet		277,975		
19	M	56284233	omítník PVC pro omítky tl 10mm	m	291,874	XXXX	XXXX
	VV		277,975*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		291,874		
	VV		Součet		291,874		
20	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	581,827	XXXX	XXXX
21	K	622325113	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	581,827	XXXX	XXXX
	VV		I.východ (od silnice)				
	VV		16,9*9,55+2,25*5,3		173,320		
	VV		odečet oken a dveří				
	VV		-((7*1,15*2,2)+(1,6*3,35+1,3*3,15))		-27,165		
	VV		ostění a nadpraží				
	VV		0,3*(7*(1,15+2,2*2)+(1,3+3,15*2)+(1,6+3,35*2))		16,425		
	VV		vystupující části fasády (odskok 20cm)				
	VV		0,2*(9,55*6+2+5,76*2+16,95)		17,554		
	VV		Mezisoučet		180,134		
	VV		II. jih (směr Středokluky)				
	VV		9,55*10,6+2,25*5,3		113,155		
	VV		vystupující části fasády (odskok 20cm)				
	VV		0,2*(10,6+9,55*2+5,76*2)		8,244		
	VV		Mezisoučet		121,399		
	VV		III. západ (od kolejí)				
	VV		16,9*9,55		161,395		
	VV		odečet oken a dveří				
	VV		-((2*1,1*1,9)+(6*1,1*2,2)+(2*1,6*3,2+1*1,3*3,3))		-33,230		
	VV		ostění a nadpraží				
	VV		0,3*(2*(1,1+1,9*2)+6*(1,1+2,2*2)+2*(1,6+3,3*2)+(1,3+3,3*2))		20,130		
	VV		vystupující části fasády (odskok 20cm)				
	VV		0,2*(2*9,55+16,95*2)		10,600		
	VV		Mezisoučet		158,895		
	VV		IV. sever				
	VV		9,55*10,6+2,25*5,3		113,155		
	VV		vystupující části fasády (odskok 20cm)				
	VV		0,2*(10,6+9,55*2+5,76*2)		8,244		
	VV		Mezisoučet		121,399		
	VV		Součet		581,827		
22	K	622325113R	Příplatek za složitost při opravě ozdobných prvků na fasádě	kpl	1,000	XXXX	XXXX
23	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	581,827	XXXX	XXXX
24	K	622635091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	4,620	XXXX	XXXX
25	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	50,800	XXXX	XXXX
	VV		římsa				
	VV		(16,9-2*0,7)+2*(10,6-2*0,7)+(16,9-4*0,7)		48,000		
	VV		parapety pro zazděná okna				
	VV		2*1,4		2,800		
	VV		Součet		50,800		
26	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	21,000	XXXX	XXXX
	VV		parapety				
	VV		1,4*15		21,000		
	VV		Součet		21,000		
27	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	93,000	XXXX	XXXX
	VV		1,5*(17*2+14*2)		93,000		
	VV		Součet		93,000		
28	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	62,220	XXXX	XXXX
	VV		15*(2,2*1,15)+(1,6*3,35*3)+(1,3*3,15*2)		62,220		
	VV		Součet		62,220		
29	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	581,827	XXXX	XXXX
30	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasávkového podkladu	m2	581,827	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	409,160	XXXX	XXXX
	VV		12*9,55+16,95*2+10,6*2+5,76*2*3+15*(2,2*2+1,2*2)+3*(1,6*2+3,3*2)+2*(1,3*2+3,3*2)+16,95*2+10,6*2		409,160		
	VV		Součet		409,160		
32	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	4,620	XXXX	XXXX
33	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	10,000	XXXX	XXXX
	VV		podložení OSB desek při opravách komínů				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
34	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	10,000	XXXX	XXXX
	VV		ochrana střešní krytiny při opravách komínů				
	VV		2*1,25*4		10,000		
	VV		Součet		10,000		
35	K	625681013	Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s účinnou šířkou 20 cm	m	18,000	XXXX	XXXX
	VV		na štitové trámy a okna				
	VV		5*3*1+3*1		18,000		
	VV		Součet		18,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							XXXX
36	K	91R	Demontáž všech nepotřebných prvků na fasádě objektu, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	XXXX	XXXX
37	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	561,025	XXXX	XXXX
	VV		I.východ (od silnice)				
	VV		16,9*9,55+2,25*5,3		173,320		
	VV		Mezisoučet		173,320		
	VV		II. jih (směr Středokluky)				
	VV		9,55*10,6+2,25*5,3		113,155		
	VV		Mezisoučet		113,155		
	VV		III. západ (od kolejí)				
	VV		16,9*9,55		161,395		
	VV		Mezisoučet		161,395		
	VV		IV. sever				
	VV		9,55*10,6+2,25*5,3		113,155		
	VV		Mezisoučet		113,155		
	VV		Součet		561,025		
38	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	50 492,250	XXXX	XXXX
39	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	XXXX	XXXX
40	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	561,025	XXXX	XXXX
41	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	112,000	XXXX	XXXX
	VV		17*2*2+11*2*2		112,000		
	VV		Součet		112,000		
42	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	10 080,000	XXXX	XXXX
43	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	112,000	XXXX	XXXX
44	K	949511111	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	6,000	XXXX	XXXX
	VV		4*1,5		6,000		
	VV		Součet		6,000		
45	K	949511211	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m za každý den použití	m	540,000	XXXX	XXXX
46	K	949511811	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	1,500	XXXX	XXXX
47	K	952901107	Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	37,950	XXXX	XXXX
	VV		15*(2,2*1,15)		37,950		
	VV		Součet		37,950		
48	K	952901123	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 3,0 do 5,0 m2	m2	24,270	XXXX	XXXX
	VV		(1,6*3,35*3)+(1,3*3,15*2)		24,270		
	VV		Součet		24,270		
49	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 4 m2	m2	37,950	XXXX	XXXX
	VV		15*1,15*2,2		37,950		
	VV		Součet		37,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,455	XXXX	XXXX
	VV		1,6*3,35+1,3*3,15		9,455		
	VV		Součet		9,455		
51	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	270,000	XXXX	XXXX
	VV		120+150		270,000		
	VV		Součet		270,000		
52	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	581,827	XXXX	XXXX
53	K	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	4,620	XXXX	XXXX
	VV		komíny				
	VV		(0,7*(2*1,2+2*0,45))*2		4,620		
	VV		Součet		4,620		
54	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	561,025	XXXX	XXXX
55	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 122,050	XXXX	XXXX
D 997 Přesun sutě							XXXX
56	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	22,117	XXXX	XXXX
57	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	22,117	XXXX	XXXX
58	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,117	XXXX	XXXX
59	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	176,936	XXXX	XXXX
	VV		22,117*8 "Přepočtené koeficientem množství		176,936		
	VV		Součet		176,936		
61	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,682	XXXX	XXXX
60	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,659	XXXX	XXXX
62	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,721	XXXX	XXXX
	VV		22,112-(12,659+2,682+0,05)		6,721		
	VV		Součet		6,721		
63	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SZDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,050	XXXX	XXXX
<i>Poznámka k položce:</i> P <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce:</i> <i>Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vytřídění a uložení</i>							
D 998 Přesun hmot							XXXX
64	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	39,027	XXXX	XXXX
D PSV Práce a dodávky PSV							XXXX
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							XXXX
65	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	2,700	XXXX	XXXX
	VV		zaústění střešních svodů				
	VV		1,5+1,2		2,700		
	VV		Součet		2,700		
66	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	7,697	XXXX	XXXX
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							XXXX
67	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	120,000	XXXX	XXXX
	VV		předpoklad				
	VV		120		120,000		
	VV		Součet		120,000		
68	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	126,000	XXXX	XXXX
	VV		120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		126,000		
	VV		Součet		126,000		
69	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	XXXX	XXXX
70	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	10,000	XXXX	XXXX
71	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	200,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	230,000	XXXX	XXXX
	VV		200*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		230,000		
	VV		Součet		230,000		
73	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	XXXX	XXXX
74	K	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	4,000	XXXX	XXXX
	VV		nasvícení historických nápisů				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
75	M	34835010	LED reflektor nástěnný 40-80W bez čidla	kus	4,000	XXXX	XXXX
76	K	741R	Úprava elektrorozvaděče	soubor	1,000	XXXX	XXXX
77	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	XXXX	XXXX
78	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	543,470	XXXX	XXXX
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				XXXX
79	K	743111315R	Montáž potrubkování pro datové rozvody	m	150,000	XXXX	XXXX
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Jedná se o přípravu pro kamerový systém tak, aby bylo možné v budoucnu osadit koncové prvky bez zásahu do nově opravených prostor. Kabely budou ukončeny na fasádě na vhodném místě s dostatečnou rezervou, uloženy do krabičky a zavičkovány. Ke každé kameře bude samostatný datový kabel, který bude přivedený do datového racku v dopravní kanceláři s označením a identifikací.</i>				
	VV		příprava pro kamery-předpoklad				
	VV		150		150,000		
	VV		Součet		150,000		
80	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex	m	157,500	XXXX	XXXX
81	K	744422110	Montáž kabelu UTP	m	150,000	XXXX	XXXX
82	M	341210100	UTP Belden 1583ENH, C5E, 100MHz, 4pár, bezhalogenový	m	157,500	XXXX	XXXX
83	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	208,143	XXXX	XXXX
D		764	Konstrukce klempířské				XXXX
84	K	764001R	Vyčištění stávajících okapových žlabů (případně drobné opravy)	soubor	1,000	XXXX	XXXX
85	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	23,800	XXXX	XXXX
	VV		17*1,4		23,800		
	VV		Součet		23,800		
86	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	28,650	XXXX	XXXX
	VV		3*9,55		28,650		
	VV		Součet		28,650		
87	K	764004873	Demontáž objímky svodu k dalšímu použití	kus	12,000	XXXX	XXXX
	VV		4*3		12,000		
	VV		Součet		12,000		
88	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,800	XXXX	XXXX
	VV		parapety pro zazděná okna				
	VV		2*1,4		2,800		
	VV		Součet		2,800		
89	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	21,000	XXXX	XXXX
	VV		nové parapety				
	VV		15*1,4		21,000		
	VV		Součet		21,000		
90	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	30,000	XXXX	XXXX
	VV		zhotovení výřezů na parapetu				
	VV		2*15		30,000		
	VV		Součet		30,000		
91	K	764218625	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	48,000	XXXX	XXXX
	VV		římsa				
	VV		(16,9-2*0,7)+2*(10,6-2*0,7)+(16,9-4*0,7)		48,000		
	VV		Součet		48,000		
92	K	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	12,000	XXXX	XXXX
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
93	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	28,650	XXXX	XXXX
94	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	12,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,200	XXXX	XXXX
	VV		doplnění svodů				
	VV		2,7+0,5		3,200		
	VV		Součet		3,200		
96	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	767,329	XXXX	XXXX
D 766			Konstrukce truhlářské				XXXX
97	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	36,410	XXXX	XXXX
	VV		2*1,1*1,9		4,180		
	VV		6*1,1*2,2		14,520		
	VV		7*1,15*2,2		17,710		
	VV		Součet		36,410		
98	M	611R1	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo jednostranný dekor, 2200x1100mm	kus	6,000	XXXX	XXXX
99	M	611R2	okno plastové dvoukřídle otevíravé/sklonné dvojsklo jednostranný dekor, 1900x1100mm	kus	2,000	XXXX	XXXX
100	M	611R3	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo jednostranný dekor, 2200x1150mm	kus	7,000	XXXX	XXXX
101	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	99,150	XXXX	XXXX
102	M	59071035	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 10-45x77mm	m	109,065	XXXX	XXXX
	VV		99,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		109,065		
	VV		Součet		109,065		
103	K	766629639	Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	17,250	XXXX	XXXX
	VV		15*1,15		17,250		
	VV		Součet		17,250		
104	M	59071091	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omítatelná 50mm s butylem	m	18,975	XXXX	XXXX
	VV		17,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,975		
	VV		Součet		18,975		
105	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	2,000	XXXX	XXXX
106	M	611R6	dveře plastové dvoukřídle s nadsvětlíkem, jednostranný dekor, včetně kování 1600x3350mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
107	M	611R7	dveře plastové dvoukřídle jednostranný dekor, včetně kování 1300x3150mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
108	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	4,000	XXXX	XXXX
109	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	18,000	XXXX	XXXX
	VV		1,2*15		18,000		
	VV		Součet		18,000		
110	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	18,000	XXXX	XXXX
111	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	18,900	XXXX	XXXX
112	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	15,000	XXXX	XXXX
113	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 675,129	XXXX	XXXX
D 767			Konstrukce zámečnické				XXXX
114	K	76761011R	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdíva	kus	5,000	XXXX	XXXX
	VV		sklepní okýnka 2 ks + štitová kulatá okýnka 3ks				
	VV		2+3		5,000		
	VV		Součet		5,000		
115	M	55341000R	sklepní /štitové okno s Pz povrch. úpravou z tahokovu v ocelovém rámu, pevné	kus	5,000	XXXX	XXXX
116	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	10,560	XXXX	XXXX
	VV		2*1,6*3,3		10,560		
	VV		Součet		10,560		
117	K	767662210	Montáž mříží otevíravých	m2	14,850	XXXX	XXXX
	VV		2*1,6*3,3+1,3*3,3		14,850		
	VV		Součet		14,850		
118	M	54912000	mříž pro stavení otvory otevíravá	m2	14,850	XXXX	XXXX
119	K	767649195	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří druhého zámku	kus	3,000	XXXX	XXXX
120	M	54925801	zámek přídavný dveřní	kus	3,000	XXXX	XXXX
121	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	2,000	XXXX	XXXX
	VV		2*1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
122	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm	kus	2,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 615,653	XXXX	XXXX
D		783	Dokončovací práce - nátěry				XXXX
124	K	783009301	Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 750 mm	kus	18,000	XXXX	XXXX
	VV		oprava historického nápisu NOUTONICE na fasádě objektu				
	VV		2ks		18,000		
	VV		2*9		18,000		
	VV		Součet				
125	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	27,900	XXXX	XXXX
	VV		7,5+2*0,75+2*2,2+2+6*0,4+1,6*2+1,3		22,300		
	VV		2,2*2+4*0,3		5,600		
	VV		Součet		27,900		
126	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	15,715	XXXX	XXXX
	VV		2*(0,7*2,2)+0,2*(0,4*4+2,2*2)		4,280		
	VV		0,75*7,5+2*1,6*0,3+1,3*0,3		6,975		
	VV		0,2*(2*0,75+7,5+0,4*6+2*2,2+2+2*1,6+1,3)		4,460		
	VV		Součet		15,715		
127	K	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	15,715	XXXX	XXXX
128	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	15,715	XXXX	XXXX
129	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	15,715	XXXX	XXXX
130	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	10,055	XXXX	XXXX
	VV		2*(0,7*2,2)		3,080		
	VV		0,75*7,5+2*1,6*0,3+1,3*0,3		6,975		
	VV		Součet		10,055		
131	K	783R	Oprava nátěrů prvků na fasádě (dvířka, skříňky aj	soubor	1,000	XXXX	XXXX
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				XXXX
132	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	39,660	XXXX	XXXX
	VV		vnitřní špalety				
	VV		(15*(2,2*2+1,15)+(1,6+3,35*2)+(1,3+3,15*2))*0,4		39,660		
	VV		Součet		39,660		
133	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	99,150	XXXX	XXXX
	VV		15*(2,2*2+1,15)+(1,6+3,35*2)+(1,3+3,15*2)		99,150		
	VV		Součet		99,150		
134	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	104,108	XXXX	XXXX
	VV		99,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		104,108		
	VV		Součet		104,108		
135	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	102,000	XXXX	XXXX
	VV		17*3*2		102,000		
	VV		Součet		102,000		
136	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	107,100	XXXX	XXXX
	VV		102*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		107,100		
	VV		Součet		107,100		
137	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	62,220	XXXX	XXXX
	VV		15*(2,2*1,15)+(1,6*3,35*3)+(1,3*3,15*2)		62,220		
	VV		Součet		62,220		
138	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	65,331	XXXX	XXXX
	VV		62,22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		65,331		
	VV		Součet		65,331		
139	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	39,660	XXXX	XXXX
140	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	37,950	XXXX	XXXX
	VV		15*(2,2*1,15)		37,950		
	VV		Součet		37,950		
141	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	24,270	XXXX	XXXX
	VV		(1,6*3,35*3)+(1,3*3,15*2)		24,270		
	VV		Součet		24,270		
142	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	39,660	XXXX	XXXX
D		M	Práce a dodávky M				XXXX
D		21-M	Elektromontáže				XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	XXXX	XXXX	XXXX
	VV		osvětlení přístupové cesty (na budově)				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
144	M	34774R	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED, 25W IP66 3K Tř 2 3500lm	kus	4,000	XXXX	XXXX
145	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	XXXX	XXXX
146	M	1010043601	UD 1/114 - 1000 výložník rovný	kus	4,000	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik
Objekt:
SO 02 - Čekárenský přístřešek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: **SO 02 - Čekárenský přístřešek**

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
2 - Zakládání		XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		XXXX
762 - Konstrukce tesařské		XXXX
764 - Konstrukce klempířské		XXXX
765 - Krytina skládaná		XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: SO 02 - Čekárenský přístřešek

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 2 Zakládání XXXX

1	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	0,138	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

VV			stojky přístřešku				
VV			6*0,5*0,5*0,05		0,075		
VV			patky pro lavičku a koše				
VV			8*0,3*0,3*0,05+6*0,3*0,3*0,05		0,063		
VV			Součet		0,138		

2	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,830	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	------	------

VV			stojky přístřešku				
VV			6*0,5*0,5*0,8		1,200		
VV			patky pro lavičku a koše				
VV			8*0,3*0,3*0,5+6*0,3*0,3*0,5		0,630		
VV			Součet		1,830		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

3	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	60,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

VV			5*3*4		60,000		
VV			Součet		60,000		

4	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	3 600,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	-----------	------	------

5	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	60,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

6	K	953961119	Kotvy chemickým tmelem M 33 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	-----	--------	------	------

VV			Patky				
VV			6		6,000		
VV			přichycení přístřešku ke zdi				
VV			6		6,000		
VV			Součet		12,000		

7	K	953965161	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 30 dl 380 mm	kus	6,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	-----	-------	------	------

8	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	60,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

9	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	120,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

D 998 Přesun hmot XXXX

10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,905	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 741 Elektroinstalace - silnoproud XXXX

11	K	741372063R	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů, včetně úpravy přívodu elektroinstalace	kus	1,000	XXXX	XXXX
----	---	------------	---	-----	-------	------	------

12	M	34845004R	svítidlo exteriérové (dle výběru zadavatele)	kus	1,000	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	-----	-------	------	------

13	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	73,725	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

D 762 Konstrukce tesařské XXXX

14	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,239	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

VV			1,523+0,3+0,874+0,542		3,239		
VV			Součet		3,239		

15	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	15,000	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	-----	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*6+3		15,000		
	VV		Součet		15,000		
16	K	762082530	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 160 do 320 cm2	kus	15,000	XXXX	XXXX
17	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	6,000	XXXX	XXXX
18	M	54825043	kotevní patka pilíře stavitelná P/L závit 160x100mm	kus	6,000	XXXX	XXXX
19	K	762332633	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	51,700	XXXX	XXXX
	VV		(3,2*6+1,1*3+12*1,4+5*2+2*1,2)		51,700		
	VV		Součet		51,700		
20	M	61223274	hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-240mm	m3	1,522	XXXX	XXXX
21	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz	m2	8,684	XXXX	XXXX
	VV		štíť				
	VV		2,44*1,1		2,684		
	VV		stěna				
	VV		1,2*5		6,000		
	VV		Součet		8,684		
22	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,300	XXXX	XXXX
23	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,823	XXXX	XXXX
	VV		1,523+0,3		1,823		
	VV		Součet		1,823		
24	K	762332632	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	39,600	XXXX	XXXX
	VV		(2*6*3,3)		39,600		
	VV		Součet		39,600		
25	M	61223271	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm pohledový	m3	0,874	XXXX	XXXX
26	K	762332633	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z lepených hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	18,400	XXXX	XXXX
	VV		(2*4+5,2*2)		18,400		
	VV		Součet		18,400		
27	M	61223274	hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-240mm	m3	0,542	XXXX	XXXX
28	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	26,400	XXXX	XXXX
	VV		2*4*3,3		26,400		
	VV		Součet		26,400		
29	M	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický 19x196mm jakost A/B	m2	30,360	XXXX	XXXX
	VV		26,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		30,360		
	VV		Součet		30,360		
30	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	26,400	XXXX	XXXX
31	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,265	XXXX	XXXX
32	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,276	XXXX	XXXX
	VV		0,874+0,542+30,36*0,0196+0,265		2,276		
	VV		Součet		2,276		
33	K	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	1 607,587	XXXX	XXXX
D		764	Konstrukce klempířské				XXXX
34	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	26,400	XXXX	XXXX
	VV		2*4*3,3		26,400		
	VV		Součet		26,400		
35	K	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového	m	8,000	XXXX	XXXX
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
36	M	55345019	trubka sněhového zachytávače	kus	4,000	XXXX	XXXX
37	M	55345020	spojka pro trubku sněhového zachytávače	kus	2,000	XXXX	XXXX
38	M	55344665R	svorka (držák) Pz s povrch. úpravou pro trubku sněhového zachytávače pro falcovanou krytinu	kus	10,000	XXXX	XXXX
39	K	764211635	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 400 mm	m	4,000	XXXX	XXXX
40	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	6,600	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*3,3		6,600		
	VV		Součet		6,600		
41	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,000	XXXX	XXXX
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
42	K	764311607	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	6,600	XXXX	XXXX
43	K	7643116R	Příplatek za ztížené lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou	soubor	1,000	XXXX	XXXX
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: komplikovaná úprava lemování u římsy napojovaného objektu</i>				
44	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,000	XXXX	XXXX
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
45	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	XXXX	XXXX
46	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,400	XXXX	XXXX
	VV		2*(3,2+0,5)		7,400		
	VV		Součet		7,400		
47	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	799,449	XXXX	XXXX
D 765			Krytina skládaná				XXXX
48	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	26,400	XXXX	XXXX
	VV		2*4*3,3		26,400		
	VV		Součet		26,400		
49	M	28329036	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	29,040	XXXX	XXXX
	VV		26,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,040		
	VV		Součet		29,040		
50	K	998765311	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	%	32,510	XXXX	XXXX
D 783			Dokončovací práce - nátěry				XXXX
51	K	783203020	Provedení napouštěcího dvojnásobného nátěru tesařských konstrukcí nezabudovaných do konstrukce	m2	110,808	XXXX	XXXX
	VV		(0,16*2+0,16*2)*(3,2*6+1,1*3+12*1,4+5*2+2*1,2)		33,088		
	VV		2,44*1,1*2		5,368		
	VV		1,2*5*2		12,000		
	VV		(0,12*2+0,16*2)*(2*6*3,3)		22,176		
	VV		(0,16*2+0,16*2)*(2*4+5,2*2)		11,776		
	VV		2*4*3,3		26,400		
	VV		Součet		110,808		
52	M	24627602	napouštědlo biocidní vodou ředitelné bezbarvé na dřevo	litr	19,945	XXXX	XXXX
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Spotřeba: 0,2 litru/m2</i>				
	VV		110,808*0,18 "Přepočtené koeficientem množství		19,945		
	VV		Součet		19,945		
53	K	783204100	Provedení základního jednonásobného nátěru tesařských konstrukcí	m2	110,808	XXXX	XXXX
54	M	24621810	hmota nátěrová syntetická základní na dřevo	kg	12,300	XXXX	XXXX
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Vydatnost: 15-16 m²/ 1 litr</i>				
	VV		110,808*0,111 "Přepočtené koeficientem množství		12,300		
	VV		Součet		12,300		
55	K	783208110	Provedení lazurovacího dvojnásobného nátěru tesařských konstrukcí	m2	110,808	XXXX	XXXX
56	M	24626707	hmota nátěrová syntetická s obsahem vosků a olejů lazurovací na dřevo	litr	27,702	XXXX	XXXX
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Vydatnost: 8-10 m2/ 1 l</i>				
	VV		110,808*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		27,702		
	VV		Součet		27,702		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik
Objekt:
SO 03 - Venkovní úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: **SO 03 - Venkovní úpravy**

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
1 - Zemní práce		XXXX
2 - Zakládání		XXXX
4 - Vodorovné konstrukce		XXXX
5 - Komunikace pozemní		XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXX
997 - Přesun sutě		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt:

SO 03 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

XXXX

DHSVPráce a dodávky HSV

XXXX

D1Zemní práce

XXXX

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	25,440	XXXX	XXXX
	VV		1,2*2*10,6		25,440		
	VV		Součet		25,440		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	21,200	XXXX	XXXX
	VV		2*10,6		21,200		
	VV		Součet		21,200		
3	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	24,000	XXXX	XXXX
	VV		2*4*3		24,000		
	VV		Součet		24,000		
4	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	24,000	XXXX	XXXX
5	K	131212532	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,830	XXXX	XXXX
	VV		stojky přístřešku				
	VV		6*0,5*0,5*0,8		1,200		
	VV		patky pro lavičku a koše				
	VV		8*0,3*0,3*0,5+6*0,3*0,3*0,5		0,630		
	VV		Součet		1,830		
6	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,000	XXXX	XXXX
	VV		vsaky 2ks				
	VV		2*(2*2*2)		16,000		
	VV		Součet		16,000		
7	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,900	XXXX	XXXX
	VV		okapový chodník				
	VV		0,5*0,35*(10,6+0,5+16,9)		4,900		
	VV		Součet		4,900		
8	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	27,650	XXXX	XXXX
	VV		pro přístupový chodník + přístřešek				
	VV		0,35*2*((10,6+0,5+2+4)+(1*5)+(16,9+0,5))		27,650		
	VV		Součet		27,650		
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,000	XXXX	XXXX
	VV		3 rýhy pro roury drenáže				
	VV		2*10*0,8*0,5+1*15*0,8*0,5		14,000		
	VV		Součet		14,000		
10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	64,380	XXXX	XXXX
	VV		1,83+16+27,65+4,9+14		64,380		
	VV		Součet		64,380		
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,500	XXXX	XXXX
	VV		2*10*0,6*0,5+1*15*0,6*0,5		10,500		
	VV		Součet		10,500		
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	53,880	XXXX	XXXX
	VV		64,380-10,5		53,880		
	VV		Součet		53,880		
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,880	XXXX	XXXX
	VV		53,880		53,880		
	VV		Součet		53,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	431,040	XXXX	XXXX
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	107,760	XXXX	XXXX
	VV		53,880*2		107,760		
	VV		Součet		107,760		
16	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	26,500	XXXX	XXXX
	VV		zpětný zásyp výkopku (drenáž)				
	VV		2*10*0,6*0,5+1*15*0,6*0,5		10,500		
	VV		vsaky 2ks				
	VV		2*(2*2*2)		16,000		
	VV		Součet		26,500		
17	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	15,200	XXXX	XXXX
	VV		1m vsaku				
	VV		2*(2*2*1)*1,9		15,200		
	VV		Součet		15,200		
18	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	10,640	XXXX	XXXX
	VV		0,7m vsaku				
	VV		2*(0,7*2*2)*1,9		10,640		
	VV		Součet		10,640		
19	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,800	XXXX	XXXX
	VV		0,3m vsaku				
	VV		2*(0,3*2*2)*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
20	K	174252109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně	m3	10,500	XXXX	XXXX
	VV		zpětný zásyp výkopku (drenáž)				
	VV		2*10*0,6*0,5+1*15*0,6*0,5		10,500		
	VV		Součet		10,500		
21	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	85,000	XXXX	XXXX
	VV		2*5*5+1*2*10+1*15		85,000		
	VV		Součet		85,000		
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,000	XXXX	XXXX
23	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,700	XXXX	XXXX
	VV		85*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,700		
	VV		Součet		1,700		
	D	2	Zakládání				XXXX
24	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	48,000	XXXX	XXXX
	VV		vsaky 2ks				
	VV		2*(6*2*2)		48,000		
	VV		Součet		48,000		
25	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	56,856	XXXX	XXXX
	VV		48*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		56,856		
	VV		Součet		56,856		
26	K	212750131	Tratí z drenážních trubek PVC-U SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	35,000	XXXX	XXXX
	VV		2*10+1*15		35,000		
	VV		Součet		35,000		
27	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	0,276	XXXX	XXXX
	VV		0,05*0,75*7,35		0,276		
	VV		Součet		0,276		
	D	4	Vodorovné konstrukce				XXXX
28	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,636	XXXX	XXXX
	VV		0,75*7,5*0,3		1,688		
	VV		2*(0,2*0,4*(2,2*2+2))		1,024		
	VV		0,7*0,3*(2*2,2)		0,924		
	VV		Součet		3,636		
29	K	430361321	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 375	t	0,345	XXXX	XXXX
	VV		0,095*3,636		0,345		
	VV		Součet		0,345		
30	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,700	XXXX	XXXX
	VV		0,3*(0,75*2+7,5)		2,700		
	VV		Součet		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,700	XXXX	XXXX
32	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,960	XXXX	XXXX
	VV		2*(0,2*(2,2*2+2+6*0,4))		3,520		
	VV		2,2*2*0,2+2*0,2		1,280		
	VV		2*(0,3*(0,7+2,2+0,7))		2,160		
	VV		Součet		6,960		
33	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	6,960	XXXX	XXXX
34	K	43R	Oprava beton. šachet/kanálů včetně poklopů	kus	3,000	XXXX	XXXX
D 5 Komunikace pozemní							XXXX
35	K	564732111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	98,000	XXXX	XXXX
	VV		úprava prostoru okolo budovy - předpoklad				
	VV		10*3+4*17		98,000		
	VV		Součet		98,000		
36	K	564871116	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	81,738	XXXX	XXXX
	VV		67,488+14,25		81,738		
	VV		Součet		81,738		
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	67,488	XXXX	XXXX
	VV		chodník+přístřešek				
	VV		2*(16,9+2+0,5)-0,75*7,35		33,288		
	VV		2*4+10,6*2+5*1		34,200		
	VV		Součet		67,488		
38	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	70,862	XXXX	XXXX
	VV		67,4875*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		70,862		
	VV		Součet		70,862		
39	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	14,250	XXXX	XXXX
	VV		okap. chodník				
	VV		0,5*(10,6+0,5*2+16,9)		14,250		
	VV		Součet		14,250		
40	M	59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	14,963	XXXX	XXXX
	VV		14,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,963		
	VV		Součet		14,963		
41	K	596992122	Impregnační nátěr betonové a kamenné dlažby beze spár hydrofobní dvojnásobný	m2	67,488	XXXX	XXXX
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							XXXX
42	K	911R	Příprava pro osazení označovače jízdenek	soubor	1,000	XXXX	XXXX
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,500	XXXX	XXXX
	VV		přístupový chodník				
	VV		2+0,5+10,6+2*1+2+2*4+2+16,9+0,5+2		46,500		
	VV		Součet		46,500		
44	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	48,825	XXXX	XXXX
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	28,500	XXXX	XXXX
	VV		okap. chodník				
	VV		10,6+2*0,5+16,9		28,500		
	VV		Součet		28,500		
46	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	29,925	XXXX	XXXX
	VV		28,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,925		
	VV		Součet		29,925		
47	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	XXXX	XXXX
48	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	XXXX	XXXX
49	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	9,600	XXXX	XXXX
	VV		2*2+1,8+2+1,8		9,600		
	VV		Součet		9,600		
50	K	963054949R	Bourání schodnic jakékoli délky	m	14,700	XXXX	XXXX
	VV		7,35*2		14,700		
	VV		Součet		14,700		
51	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,920	XXXX	XXXX
	VV		0,15*(2*1+9*1,2)		1,920		
	VV		Součet		1,920		
D 997 Přesun sutě							XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	20,726	XXXX	XXXX
53	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	20,726	XXXX	XXXX
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	373,068	XXXX	XXXX
VV		20,726*18 "Přepočtené koeficientem množství			373,068		
VV		Součet			373,068		
55	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,726	XXXX	XXXX
56	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	20,776	XXXX	XXXX
D 998 Přesun hmot							XXXX
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	160,999	XXXX	XXXX
D PSV Práce a dodávky PSV							XXXX
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							XXXX
58	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	3,000	XXXX	XXXX
59	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	3,000	XXXX	XXXX
60	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	23,327	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik
Objekt:
SO 04 - Septik

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: **SO 04 - Septik**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
1 - Zemní práce	XXXX
2 - Zakládání	XXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce	XXXX
4 - Vodorovné konstrukce	XXXX
5 - Komunikace pozemní	XXXX
8 - Trubní vedení	XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: SO 04 - Septik

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 1 Zemní práce XXXX

1	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	14,000	XXXX	XXXX
	VV		2*(4+3)		14,000		
	VV		Součet		14,000		
2	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	14,000	XXXX	XXXX
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	31,500	XXXX	XXXX
	VV		3*3,5*3		31,500		
	VV		Součet		31,500		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	XXXX	XXXX
	VV		0,5*0,8*15		6,000		
	VV		Součet		6,000		
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	37,500	XXXX	XXXX
	VV		31,5+6		37,500		
	VV		Součet		37,500		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	37,500	XXXX	XXXX
	VV		37,5		37,500		
	VV		Součet		37,500		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,750	XXXX	XXXX
	VV		37,5-21,75		15,750		
	VV		Součet		15,750		
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	126,000	XXXX	XXXX
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,350	XXXX	XXXX
10	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	21,750	XXXX	XXXX
	VV		zpětný zásyp výkopku				
	VV		0,5*0,5*15		3,750		
	VV		stávající septik - zásyp výkopkem (předpokládaná velikost)				
	VV		3*3*2		18,000		
	VV		Součet		21,750		
11	K	174252109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně	m3	21,750	XXXX	XXXX
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,066	XXXX	XXXX
	VV		15*0,5*0,3-(0,0625*0,0625*3,14*15)		2,066		
	VV		Součet		2,066		
13	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	4,132	XXXX	XXXX
	VV		2,066*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,132		
	VV		Součet		4,132		
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	55,000	XXXX	XXXX
	VV		15*2*5*5		55,000		
	VV		Součet		55,000		
	D	2	Zakládání				XXXX
15	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	0,276	XXXX	XXXX
	VV		0,05*0,75*7,35		0,276		
	VV		Součet		0,276		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	XXXX			
16	K	382413119	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 15000 l	kus	1,000	XXXX	XXXX
17	M	56230023	jímka plastová na obetonování 3x2x2,5m objem 15m3	kus	1,000	XXXX	XXXX
18	M	56230104	vlez do nádrže hranatý pachotěsný a přejezdový 550x550mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
19	M	56230107	vstupní otvory do nádrže pro potrubí od Du 110 do 312mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
D 4			Vodorovné konstrukce	XXXX			
20	K	452321161	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	1,575	XXXX	XXXX
VV			0,15*3,5*3	1,575			
VV			Součet	1,575			
21	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,100	XXXX	XXXX
VV			(9,5/1000)*3,5*3	0,100			
VV			Součet	0,100			
D 5			Komunikace pozemní	XXXX			
22	K	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	10,500	XXXX	XXXX
VV			3,5*3	10,500			
VV			Součet	10,500			
D 8			Trubní vedení	XXXX			
23	K	871270R	Napojení na stávající kanalizační potrubí objektu	kpl	1,000	XXXX	XXXX
24	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	15,000	XXXX	XXXX
25	M	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	15,225	XXXX	XXXX
VV			15*1,015 "Přepočtené koeficientem množství	15,225			
VV			Součet	15,225			
26	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	XXXX	XXXX
27	M	28617161	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x15°	kus	3,000	XXXX	XXXX
28	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	XXXX	XXXX
29	M	28617233	spojočka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 125	kus	2,000	XXXX	XXXX
30	K	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	4,381	XXXX	XXXX
VV			0,1*(3,3*2,3*2+2,8*2,3*2)+0,15*3,5*3	4,381			
VV			Součet	4,381			
31	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,366	XXXX	XXXX
VV			(9,5/1000)*(3,3*2,3*2+2,8*2,3*2+3,5*3)	0,366			
VV			Součet	0,366			
32	K	899641111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop zřízení	m2	24,780	XXXX	XXXX
VV			3,2*2,1*2+2,7*2,1*2	24,780			
VV			Součet	24,780			
33	K	899641112	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop odstranění	m2	24,780	XXXX	XXXX
34	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	15,000	XXXX	XXXX
35	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	15,000	XXXX	XXXX
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX			
36	K	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	33,000	XXXX	XXXX
VV			stávající septik (předpokládaná velikost)				
VV			3*3+3*2*4	33,000			
VV			Součet	33,000			
37	K	952905121	Čerpání fekálií	hod	2,000	XXXX	XXXX
D 998			Přesun hmot	XXXX			
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,686	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik
Objekt:
SO 05 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			XXXXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: SO 05 - VRN

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Noutonice, výpravní budova - oprava fasády, čekárenský přístřešek, septik

Objekt: SO 05 - VRN

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
1	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	1,000	XXXX	XXXX